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Kuvendi i Komunés sé Gjakovés
Komiteti pér Politiké dhe Financa
01. Nr.06»> -, 1590 no1s
Dt. 12.04.2018 '

Pérg z./znj.

LENDA: FTESE

Ftolieni qé t&¢ mermi pjesé né mbledhjen e Paré pér vitin 2018 t&€ Komitetit pér Politiké dhe
Financa té Kuvendit t¢ Komunés, e cila do t& mbahet me dt.19.04.2018 ( E enjte ) me fillim né
ora, 10:00 né sallén e vogél t& KK-sé Gjakové.

Pér kété mbledhje propozohet ky:
REND DITE

- Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur me dt. 19.03.2018
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- Informaté mbi menaxhimin e situatave né mirémbajtjen e rrugéve dhe trotuareve gjaté
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sezonit dimérore.

3. Informate mbi menaxhimin e mbeturinave.

. Informate mbi ndri¢imin publik.
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